贵交〔2014〕66号
关于区人大十五届三次会议代表
第34号建议的答复

钱叶君代表：

您在区人大十五届三次会议上提出的关于齐石公路44K-46K三道桥涵加固升高的建议（34号）已交由我局办理，经研究，现答复如下：

根据《公路法》公路分级管理制度，齐石公路是贵池区重要县道，属于市公路局管理。但我局仍高度重视，及时与市公路局联系，据了解：齐石公路44K-46K三座跨河水工设施因建设资金所限，建成漫水桥，无法满足排洪需求，造成汛期交通中断，特别是2013年6月份，暴雨导致山洪暴发，三座漫水桥桥头接线及防护冲毁严重，对沿线群众的生产生活产生较大的影响。

为保障道路安全通行，下一步市公路局计划将对这三座漫水桥采取以下措施：

1、计划对棠溪段44K+900处一座漫水桥改建为一座3跨60米孔径的梁桥，以提高桥梁的泄洪能力。

2、由于资金限制，近期计划对另两座桥梁桥头接线实施边坡防护工程等，提供其抗灾能力。并同时积极争取项目资金，力争对另两座漫水桥进行改造。

目前，正在进行前期调查设计工作。

    感谢您对交通运输工作的关注，希望您一如既往地理解、支持交通运输工作。

贵池区交通运输局

2014年6月6日

	抄送：区人大、区政府督办室

	池州市贵池区交通运输局办公室             2014年6月6日印发